220629 Kladno - Velka Dobra - Druzec - Bratronice,Dolni Bezdéld  Platnost:
629 [l I ] N — e od 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ ($SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer tarifni 34 36 38 40
pasmo R ®t R ®t R R R R R ®t R R ®t R R ®t R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:30 4:52 5:30 5:40 6:05 6:35 7:00 7:25 7:30 8:20 9:20 9:30 10:20 11:20 11:30 12:20 13:20 13:50 14:208
Kladno,Central 3 4:32 454 532 542 6:07 6:37 7:02 7:27 7:32 822 9:22 9:32 10:22 11:22 11:32 12:22 13:22 13:52 14:22
Kladno,Gymnasium 3 4:34 4:56 5:34 544 6:09 6:39 7:04 7:29 7:34 8:24 9:24 9:34 10:24 11:24 11:34 12:24 13:24 13:54 14:24]
Kladno,Nam.Svobody 3 4:37 4:59 537 547 6:12 642 7:07 7:32 7:37 827 9:27 9:37 10:27 11:27 11:37 12:27 13:27 13:57 14:27|
Kladno,U Nemocnice 3 4:39 5:01 5:39 549 6:14 6:44 7:09 7:34 7:39 8:29 9:29 9:39 10:29 11:29 11:39 12:29 13:29 13:59 14:29
Kladno,Zel.zast. mésto ua 3 4:40 5:02 540 550 6:15 6:45 7:10 7:35 7:40 8:30 9:30 9:40 10:30 11:30 11:40 12:30 13:30 14:00 14:30
Kladno,U Kostela 3 4:42 504 542 552 6:17 647 712 7:37 7:42 8:32 9:32 9:42 10:32 11:32 11:42 12:32 13:32 14:02 14:32
x Kladno,Rakovnicka 3 4:44 506 544 554 6:19 649 7114 7:39 7:44 8:34 9:34 9:44 10:34 11:34 11:44 12:34 13:34 14:04 14:34]
x Doksy,Rozcesti 4 4:46 508 546 556 621 6:51 716 741 746 8:36 9:36 9:46 10:36 11:36 11:46 12:36 13:36 14:06 14:36]
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 4:48 5:10 548 558 6:23 6:53 7:18 7:43 7:48 8:38 9:38 9:48 10:38 11:38 11:48 12:38 13:38 14:08 14:38]
Doksy 4 4:23 450 5112 550 6:00 6:25 6:55 7:20 7:45 7:50 8:40 9:40 9:50 10:40 11:40 11:50 12:40 13:40 14:10 14:40]
x Doksy,Most 4 4:24 451 513 551 6:01 6:26 656 7:21 7:46 7:51 841 941 9:51 10:41 11:41 11:51 12:41 13:41 14:11 14:41
Druzec,Namésti 4 4:26 4:53 5:15 553 6:03 6:28 6:58 7:23 7:48 7:53 8143 9:43 9:53 10:43 11:43 11:53 12:43 13:43 14:13 14:43]
x Druzec,Most 4 4:27 454 516 554 6:04 6:29 659 7:24 7:49 754 844 9:44 9:54 10:44 11:44 11:54 12:44 13:44 14:14 14:44]
x Druzec,U Rybnika 4 4:28 4:55 5:17 555 6:05 6:30 7:00 7:25 7:50 7:55 8:45 9:45 9:55 10:45 11:45 11:55 12:45 13:45 14:15 14:45
Velka Dobra,Skola 4 4:30 4:57 5119 557 6:07 6:32 7:02 7:27 7:52 757 847 947 9:57 10:47 11:47 11:57 12:47 13:47 14:17 14:47|
Velka Dobra 4 4:32 459 521 559 6:09 6:34 7:04 7:29 7:54 759 849 9:49 9:59 10:49 11:49 11:59 12:49 13:49 14:19 14:49
Kladno,U Kostela 3 4:39 5:06 528 6:06 6:16 6:41 7:11 7:36 801 8:06 856 9:56 10:06 10:56 11:56 12:06 12:56 13:56 14:26 14:56|
Kladno,Zel.zast. mésto ua 3 4:41 5:.08 530 6:08 6:18 6:43 7:13 7:38 8:03 8:08 8:58 9:58 10:08 10:58 11:58 12:08 12:58 13:58 14:28 14:58|
Kladno,U Nemocnice 3 4:42 509 531 6:09 6:19 6:44 7:14 7:39 8:04 8:09 859 9:59 10:09 10:59 11:59 12:09 12:59 13:59 14:29 14:59
Kladno,Nam.Svobody 3 4:44 511 533 6:111 6221 646 7:16 7:41 806 8:11 9:01 10:01 10:11 11:01 12:01 12:11 13:01 14:01 14:31 15:01
Kladno,Gymnasium 3 4:46 5:13 535 6:13 6:23 648 7:18 7:43 808 8:13 9:03 10:03 10:13 11:03 12:03 12:13 13:03 14:03 14:33 15:03
Kladno,Central 3 4:48 515 537 6:15 625 6550 7:20 7:45 8:10 8:15 9:05 10:05 10:15 11:05 12:05 12:15 13:05 14:05 14:35 15:05
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3W 450 5:17 5:39 6:17 6:27 6:52 7:22 7:47 812 8:17 9:07 10:07 10:17 11:07 12:07 12:17 13:07 14:07 14:37 15:07

Stranka 1/2
A

Pokracovani seznamu spojl na strance 2 / 2

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2168
V2169

2

4314/6
ROPID|B5L|7



220629 Kladno - Velka Dobra - Druzec - Bratronice,Dolni Bezdéld  Platnost:
629 N I 1 o — od 2.3.2020
zména trasy / diversion a2/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
"Opacny smer TR Y S - T
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo | ®t R B * R @®F % Gt % 66t =8 R R R
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 14:40 14:50 15:20 15:50 16:20 16:30 16:50 17:30 17:50 18:40 18:50 19:50 21:20 22:50
Kladno,Central 3 | 14:42 14:52 15:22 15:52 16:22 16:32 16:52 17:32 17:52 18:42 18:52 19:52 21:22 22:52
Kladno,Gymnasium 3 | 14:44 14:54 15:24 15:54 16:24 16:34 16:54 17:34 17:54 18:44 18:54 19:54 21:24 22:54
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:47 14:57 15:27 15:57 16:27 16:37 16:57 17:37 17:57 18:47 18:57 19:57 21:27 22:57
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:49 14:59 15:29 15:59 16:29 16:39 16:59 17:39 17:59 18:49 18:59 19:59 21:29 22:59
Kladno,Zel.zast. mésto Wi 3 | 14:50 15:00 15:30 16:00 16:30 16:40 17:00 17:40 18:00 18:50 19:00 20:00 21:30 23:00
Kladno,U Kostela 3 | 14:52 15:02 15:32 16:02 16:32 16:42 17:02 17:42 18:02 18:52 19:02 20:02 21:32 23:02

x Kladno,Rakovnicka 3 | 14:54 15:04 15:34 16:04 16:34 16:44 17:04 17:44 18:04 18:54 19:04 20:04 21:34 23:04

x Doksy,Rozcesti 4 | 14:56 15:06 15:36 16:06 16:36 16:46 17:06 17:46 18:06 18:56 19:06 20:06 21:36 23:06

x Kamenné Zehrovice,Haje 4 | 14:58 15:08 15:38 16:08 16:38 16:48 17:08 17:48 18:08 18:58 19:08 20:08 21:38 23:08
Doksy 4 | 15:00 15:10 15:40 16:10 16:40 16:50 17:10 17:50 18:10 19:00 19:10 20:10 21:40 23:10

x Doksy,Most 4 | 15:01 15:11 15:41 16:11 16:41 16:51 17:11 17:51 18:11 19:01 19:11 20:11 21:41 23:11
Druzec,Namésti 4 | 15:03 15:13 15:43 16:13 16:43 16:53 17:13 17:53 18:13 19:03 19:13 20:13 21:43 23:13

x Druzec,Most 4 | 15:04 15:14 15:44 16:14 16:44 16:54 17:14 17:54 18:14 19:04 19:14 20:14 21:44

x Druzec,U Rybnika 4 | 15:05 15:15 15:45 16:15 16:45 16:55 17:15 17:55 18:15 19:05 19:15 20:15 21:45
Velka Dobra,Skola 4 | 15:07 15:17 15:47 16:17 16:47 16:57 17:17 17:57 18:17 19:07 19:17 20:17 21:47
Velka Dobra 4 | 15:09 15:19 15:49 16:19 16:49 16:59 17:19 17:59 18:19 19:09 19:19 20:19 21:49
Kladno,U Kostela 3 | 15:16 15:26 15:56 16:26 16:56 17:06 17:26 18:06 18:26 19:16 19:26 20:26 21:56
Kladno,Zel.zast. mésto Wi 3 | 15:18 15:28 15:58 16:28 16:58 17:08 17:28 18:08 18:28 19:18 19:28 20:28 21:58
Kladno,U Nemocnice 3 | 15:19 15:29 15:59 16:29 16:59 17:09 17:29 18:09 18:29 19:19 19:29 20:29 21:59
Kladno,Nam.Svobody 3 | 15:21 15:31 16:01 16:31 17:01 17:11 17:31 18:11 18:31 19:21 19:31 20:31 22:01
Kladno,Gymnasium 3 | 15:23 15:33 16:03 16:33 17:03 17:13 17:33 18:13 18:33 19:23 19:33 20:33 22:03
Kladno,Central 3 | 15:25 15:35 16:05 16:35 17:05 17:15 17:35 18:15 18:35 19:25 19:35 20:35 22:05
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 15:27 15:37 16:07 16:37 17:07 17:17 17:37 18:17 18:37 19:27 19:37 20:37 22:07

X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
+

Stranka 2 / 2
A

JInformace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz#

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.

Doplitkovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2168
V2169

2

4314/6
ROPID|B5L|7



